
 

 

 

 

 

Kære alle medlemmer 

 

Så er foråret over os, og vi håber, at lyset giver jer lyst til at komme rigtig meget over i vores 
sommerhuse og de skønne omgivelser. Der er f.eks. ledige huse i uge 27, 28 og 32 mm. se 
venligst kalenderen på hjemmesiden. 

Vi har +3 flere betalende medlemmer end samme tid sidste år – VELKOMMEN til alle nye, og 
tak for gamle medlemmers trofasthed. Har du glemt at betale dit kontingent, vil det være 
skønt, hvis du lige får det gjort. 

Vi har i bestyrelsen besluttet, at når vi booker sommerhus, så opkræves der i første omgang 
kun depositum, og selve lejen betales først 60 dage før lejemålets begyndelse. Det vil fremgå 
af den faktura, der sendes ud. Flere har italesat, at det er lidt stramt at betale for sommer-
ferien lige ovenpå jul og nytår.  

Vores økonomi trænger til et boost, så brug nu vores huse noget mere. Tag en dag eller to med 
mad- eller kortklubben. Tag cykle- eller vandrevennerne med derover nogle hverdage, en 
weekend eller en uge. TÆNK, hvis alle medlemmer kunne skaffe 2-3 ugelejer hvert år, det ville 
give os nogle muligheder        Bestyrelsen kan ikke få det til at lykkes, hvis ikke medlemmerne 
hjælper til, det er samarbejdet, der gør en forening. 

På arbejdsdagen fik vi få, der deltog, ryddet rigtig meget bevoksning, så der igen er bedre kig til 
vandet fra husene, så kom over og nyd det.  

Der er ingen, der har vist interesse for at fejre vores 35-års jubilæum, så vi må glæde os til et 
40-års jubilæum i 2031. Til gengæld håber vi, at I vil leje husene så meget, at vi får råd til lidt 
nyt i husene, men vi tager naturligvis ansvaret på os, og sørger for at vi kan betale vores 
regninger først.  

Vi vil ønske jer alle et skønt forår, med gejst og godt humør. Håber, I vil få mange dejlige 
stunder med fuglekvidder, havkig og saltvandsduft i gode venners lag på Engblommevej 2, 4, 6 
og 8. 

 

 

De venligste hilsner 

Bestyrelsen 

Hjemmeside: sommerhusbegtrupvig.dk                      
E-mail: sommerhusforeningen@gmail.com 
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